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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

samodzielne koło gospodyń wiejskich w prusinowicach
48-314 prusinowice
WYZWOLENIA 4 

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
KRS 1607080002 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut załącznik nr 3 do
protokołu 1/2021:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wystawa z okazji 60-lecia Samodzielnego Koła Gospodyń Wiejskich
w Prusinowicach "Bo jak nie MY to kto"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-08-18 Data

zakończenia 2025-09-05

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W 2025 roku przypada 60-lecie powstania naszego koła. to niezwykle ważny moment w historii naszej miejscowości, który
jest okazją do świętowania. Również jest to okazja do przypomnienia naszej drogi w działaniu dla lokalnej społeczności
przez te 60 lat. Historia koła jest przepełniona wieloma wydarzeniami, o których chcielibyśmy przypomnieć organizując
wystawę. Wystawa odbędzie się podczas trwania Festynu organizowanego z okazji jubileuszu naszego koła jak również
innych organizacji społecznych i samorządowych tj., OSP Prusinowice, Gminna Biblioteka Publiczna w Prusinowicach.
Rezultatem naszych działań będzie  przekazywanie tradycji, kultury m.in. Śląska Opolskiego i innych regionów, z których
pochodzą nasi mieszkańcy. Przybliżenie historii powstania i działalności naszej organizacji. Obchody 60-lecia mają na celu
uczczenie wieloletniej działalności koła na rzecz lokalnej społeczności, promocję pielęgnowania tradycji, kultury ludowej,
tradycji kulinarnych. W ramach wydarzenia zostanie odprawiona msza święta w kościele parafialnym w Prusinowicach,
festyn oraz wystawa. Wystawa będzie  polegała na przedstawieniu historii Samodzielnego Koła Gospodyń Wiejskich na
zdjęciach oraz na wyświetleniu filmu na ekranie przy pomocy rzutnika. Podczas wystawy zwiedzający będą mogli
kosztować domowych wypieków przygotowanych przez członków koła jak również otrzymają pamiątkowe broszury
informacyjne o historii naszej miejscowości i działalności organizacji społecznych. Również podczas festynu odbędzie się
występ naszego zespołu "Biesiadny Galimatias". W wydarzeniu tym będą uczestniczyć mieszkań województwa opolskiego
i nie tylko. Zadanie przyczyni się do kultywowania dziedzictwa SKGW w Prusinowicach, przybliżenia działalności
organizacji budowania więzi międzypokoleniowej oraz wzrostu świadomości społecznej w potrzebie pielęgnowania
naszych tradycji. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja wystawy "Bo jak nie MY,
to kto" 1 Dokumentacja finansowa,

fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Samodzielne Koło Gospodyń Wiejskich działa od lat 60-tych pełniąc ważną rolę w pielęgnowaniu i kultywowaniu tradycji.
Koło posiada wieloletnie doświadczenie w organizowaniu wydarzeń o charakterze społecznym, edukacyjnym i
okolicznościowym. W realizację zadania zaangażowane będą zasoby osobowe członków koła w bieżącą koordynację
projektu (działania logistyczne, działania promocyjne, informacyjne), zakup potrzebnych materiałów i artykułów
spożywczych, przygotowanie posiłku dla uczestników oraz zaproszonych gości. Wkład rzeczowy będzie obejmował
wykorzystanie wszelkich sprzętów będących na wyposażeniu koła, niezbędnych do przeprowadzenia zadania. Członkinie
SKGW są inicjatorami i organizatorami uroczystości służących integracji i aktywizacji społeczności lokalnej, zacieśnianiu
więzi międzypokoleniowych i rodzinnych. Dbają o podtrzymywanie ludowych obyczajów i obrzędów po to, by przekazywać
je następnym pokoleniom. Panie kolekcjonują przepisy i starodawne receptury tradycyjnych potraw. Domeną Pań są
pierogi ,,Kresowiaczki" z kaszą gryczaną i wątróbką oraz ,,Rzeszowiaczki" - certyfikowany produkt lokalny Nyskiego
Księstwa Jezior i Gór. SKGW bierze udział w wielu konkursach zdobywając często najwyższe podia m.in. I miejsce w 2025
roku w konkursie Bitwa Regionów na poziomie powiatowym - przed nami etap wojewódzki, I miejsce w konkursie
Dziedzictwo Kulinarne Opolskie – przepisy ze starych zeszytów. Przy SKGW działa zespół ,,Biesiadny Galimatias" oraz
okazjonalnie kabaret, który zdobywa nagrody oraz uświetnia uroczystości dożynkowe oraz inne imprezy okolicznościowe.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 projektor 2 599,00 zł

2 organizacja wystawy 6 000,00 zł

3 Poczęstunek i napoje dla zwiedzających wystawę oraz zaproszonych gości. 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 599,00 zł 9 599,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-07-07 16:05:45

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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